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 RUOVEDEN TAIDEYHDISTYS R.Y.   JÄSENKIRJE 1/2010 
  
 Tänä vuonna taideyhdistyksemme viettää 30-vuotisjuhlavuotta. 
 Kiitos siitä kuuluu kaikille jäsenillemme ja toimintaamme osallistuneille! 
 
 Tässä hieman tilannekatsausta kesän näyttelyihimme ja muihin ajankohtaisiin asioihin. 
 
 Pidimme vuosikokouksen 12.3. 10 ja sen jälkeen järjestäytymiskokouksen, jossa 
 valittiin johtokunta vuodelle 2010: 
 Uuden johtokunnan jäsenet ovat:  
 Antonia Hackman pj, Elli Kivistö-Rahnasto varapj, Aija Isotalo siht, 
 Markku Ilo rah.hoit ja muut jäsenet Riikka Hautamäki, Olavi Heikkilä,  
 Anna-Liisa Pennanen, Päivi Rautakumpu ja Tuula Suuripää. 
 
 TAIDENÄYTTELYT  
 
 Ruoveden taideyhdistyksen 30-vuotisjuhlanäyttely Viljamakasiinissa 8.7.-5.8. 
 Avajaiset 8.7. klo 17.00. Näyttely avoinna klo 13-19. 
 Avajaiset ovat yhteiset 40 -vuotistaivaltaan juhlivan Perinnetapahtumat ry:n kanssa. 
 
 Jäsenten taidetta siis kaivataan! Näyttelyyn voi toimittaa max. 4-5 uutta tai 
 vanhaa ripustusvalmista työtä. Jyrytystä ei ole, mutta rajan asettaa tietenkin 
 Viljamakasiinin seinäpinta-ala. Työt kerätään Viljamakasiiniin 6.7. klo 18-20 
  tai ne voi toimittaa aiemmin Ruoveden kunnan sivistysosastolle. Työt pakkauksineen 
 on merkittävä hyvin. Haluaisimme ilmoittautumisia etukäteen, jotta tiedämme ajoissa 
 paljonko töitä on tulossa. Ilmoittautumiset: Antonia Hackman tai Aija Isotalo.  
  
 Lasten ja nuorten kuvataidenäyttely Viljamakasiinissa 17.5.-4.6. 
 Näyttely avoinna klo 13-18. 
  
 Jäsentemme omia näyttelyitä Ruovedellä: 
 Päivi Rautakummun kädentaitojen näyttely Pyynikkilässä 3.-31.7. 
 Avajaiset 3.7. klo 15.00. Näyttely avoinna kesäteatterin esitysaikoina. 
 
 Anna Häyrynen Pin Up -taidenäyttely vanhalla puukoululla arkisin 1.-30.7. 
 Avajaiset 30.6. klo 19.00. Avoinna klo 9-17. 
    
 ELLEN THESLEFF TEEMAVIIKKO 
   
 Viikon ohjelmaa yleisölle: 
 Ellen Thesleffin henki nykymaisemamaalauksessa -seminaari 
 7.8. Pekkalan kartanossa. 
 Symposium-taiteilijoiden kuvataidenäyttely 
 7.8. avajaiset Viljamakasiinissa 
 Tapahtuman järjestää Tampereen kesäyliopisto ja Pirkanmaan aluetaidemuseo yhdessä 
 muiden tukijoiden kanssa.  
 
 Teemaviikon yhteydessä taideyhdistys järjestää maisemamaalauskurssin harrastaja- 
 taiteilijoille 2.-7.8. Pekkalassa ja Muroleen maisemissa. 
 Opettajana taiteilija Lotta Määttänen. Tiedustelut: Antonia Hackman, puh. 03 4760 147, 
 antonia.hackman@pekkalankartano.fi 
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 SUUNNITELMIA SYKSYLLE 
 
 Olemme alustavasti suunnitelleet taidematkaa Pietariin. Matka toteutettaisiin elo- tai 
 syyskuulla. Mikäli asia kiinnostaa tai sinulla on jotain aiheeseen liittyviä idoita, niin 
 otamme ilolla viestiä vastaa. Tiedotamme heti kotisivullamme, kun suunnitelma on 
 valmis. 
 
 JÄSENMAKSU 
  
 Jäsenmaksumme on edelleen 10 € / vuosi / jäsen. Kirjeen mukana pankkisiirto. 
 Pankkitilimme on 225618-7242. 
  
  
 Taideyhdistyksen toiminnasta tiedotamme Ruovesi-lehdessä, Ruoveden kesäesitteessä 
 ja Ruoveden kunnan kotisivuilla. Sieltä pääsee taideyhdistyksen sivulle polkua:   
 kulttuuri – Ruoveden taideyhdistys. Siellä luettavissa myös tämä jäsenkirje. 
 
 Tervetuloa osallistumaan toimintaamme. 
 Kysymyksiä, ideoita ja ehdotuksia voi lähettää osoitteeseen aija.isotalo@ruovesi.fi 
 tai soitella numeroon 044-593 9050. 
 
  
  
 
 KAUNISTA  KEVÄTTÄ JA KESÄÄ! 
 
 
 Ruoveden Taideyhdistyksen johtokunta 
 
 
 
 Sähköpostiosoitteitanne otamme mieluusti vastaan ! 
 
 
 Liitteet  Pirkka-Hämeen Kuvataiteilijat ry / näyttelykutsu 
   Jäsenmaksupankkisiirto 
    
  
 
  
  
 
  
 
  
  


